
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.145.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 sierpnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 715 928,32 4 650,00 4 650,00 18 715 928,32
W Własne 17 086 458,42 4 650,00 4 650,00 17 086 458,42
600 Transport i łączność 1 280 985,00 2 150,00 2 150,00 1 280 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 184 617,00 2 150,00 2 150,00 1 184 617,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 100,00 1 000,00 1 000,00 119 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 427 685,00 0,00 1 150,00 426 535,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 185,00 1 150,00 0,00 307 335,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 383 978,00 2 500,00 2 500,00 1 383 978,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 383 978,00 2 500,00 2 500,00 1 383 978,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 0,00 2 500,00 36 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 000,00 2 500,00 0,00 383 500,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.145.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 sierpnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 8 930 305,01 3 965,00 3 965,00 8 930 305,01
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 930 305,01 3 965,00 3 965,00 8 930 305,01
W Własne 1 734 567,01 3 965,00 3 965,00 1 734 567,01
852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 3 965,00 3 965,00 1 552 635,05

85206 Wspieranie rodziny 43 999,00 3 700,00 0,00 47 699,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 700,00 0,00 3 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

77 824,00 100,00 0,00 77 924,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 0,00 300,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 601 972,05 165,00 3 965,00 598 172,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 903,00 0,00 3 700,00 359 203,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 165,00 0,00 965,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 265,00 735,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.145.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 sierpnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 042 596,02 3 200,00 3 200,00 2 042 596,02
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 042 596,02 3 200,00 3 200,00 2 042 596,02
W Własne 1 998 756,02 3 200,00 3 200,00 1 998 756,02
801 Oświata i wychowanie 1 857 201,14 3 200,00 3 200,00 1 857 201,14

80101 Szkoły podstawowe 1 110 202,64 1 300,00 1 300,00 1 110 202,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 300,00 0,00 13 300,00
4270 Zakup usług remontowych 10 300,00 1 000,00 0,00 11 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 400,00 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 0,00 600,00 1 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 300,00 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 298 884,52 1 900,00 1 900,00 298 884,52
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 400,00 4 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 900,00 0,00 7 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00 0,00 600,00 6 150,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 600,00 1 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00 0,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.145.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 sierpnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 3 422 040,76 8 310,00 0,00 3 430 350,76
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 422 040,76 8 310,00 0,00 3 430 350,76
W Własne 3 398 750,76 8 310,00 0,00 3 407 060,76
801 Oświata i wychowanie 3 256 816,27 8 310,00 0,00 3 265 126,27

80101 Szkoły podstawowe 2 456 134,29 7 125,00 0,00 2 463 259,29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 994,29 7 125,00 0,00 136 119,29

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 378 585,06 1 185,00 0,00 379 770,06
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 279,06 1 185,00 0,00 12 464,06

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.145.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 sierpnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 790 931,37 0,00 8 310,00 2 782 621,37
014 Gimnazjum 2 790 931,37 0,00 8 310,00 2 782 621,37
W Własne 2 790 931,37 0,00 8 310,00 2 782 621,37
801 Oświata i wychowanie 2 721 450,92 0,00 8 310,00 2 713 140,92

80110 Gimnazja 2 241 913,75 0,00 8 310,00 2 233 603,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 150,00 0,00 8 310,00 298 840,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




